на изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие.	
	ИЗПРАЩА преписката на изпълнителния директор на Държавен фонд "Земеделие" за произнасяне по заявлението за подпомагане за кампания 2021 г. на „Деметра 17“ ЕООД.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие" да заплати 1220 (хиляда двеста и двадесет)лева разноски на „Деметра 17“ ЕООД, ЕИК 203535298, представлявано от управителя Д. А..	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОВКА ДРАЖЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА